( ' Camera di Commercio
( \ﬁ Prato
= L_.J

Deliberazione n. 1 del 30.04.2015 Verbale del Consiglio Camerale

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 19/12/2014

Il Presidente pone all'approvazione del Consiglio il verbale relativo alla riunione del
19/12/2014;

dopodiché
IL CONSIGLIO CAMERALE
PRESA VISIONE del verbale citato in premessa;
RITENUTO il verbale fedele allo svolgimento della riunione in questione;

All'unanimita dei presenti alla riunione in questione;

DELIBERA

di approvare il verbale relativo alla riunione del 19/12/2014.

IL SEGRETARIO GE
(Catig Baroncelli

O

Deliberazione 115 Verbale di Consiglo 31/2615



